
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16449
Référence : P2E10516449

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 209mm
D2 : 196mm
D3 : 108mm
H1 : 70mm
H2 : 39mm

ANTONIO CARRARO
10900 TTR
7800 SRX
9900 SRX
TONY 10900 SR
BBA
BA 180 KS-D315
BOSCHUNG
S 3
CASE
CS 100 PRO
CS 105 PRO
CS 105 PRO
CS 80 PRO
CS 85 PRO
CS 85 PRO
CS 90 PRO
CS 95 PRO
CS 95 PRO
FARMALL 105 A
FARMALL 105 A
FARMALL 115 A
FARMALL 115 A
FARMALL 75 A
FARMALL 85 A
FARMALL 85 A
FARMALL 95 A
FARMALL 95 A
JXU 105
JXU 115
JXU 75
JXU 85
JXU 95
QUANTUM 65 V
QUANTUM 75 N
QUANTUM 75 N
QUANTUM 75 V
QUANTUM 85 C
QUANTUM 85 F
QUANTUM 85 N
QUANTUM 85 V
QUANTUM 95 C
QUANTUM 95 F
QUANTUM 95 F
QUANTUM 95 N
QUANTUM 95 V
CATERPILLAR
TH 306 D
TH 306 D
COMBILIFT
COMBI-RT



COMBI-RT
COMBI-RT
COMPAIR-HOLMAN
C 55-14
C 55-14
C 65-10
DEUTZ
5090 DF
DISTRIMEX PUMPS
BA 100 K
BA 180 K
EUROVOIRIE
OPTIFANT 8000
FENDT
207 F Vario NA Gen3
207 F/V VARIO
207 S Vario S3
207 VA/FA/ VARIO
207 VARIO
207 V Vario NA Gen3
208 F Vario NA Gen3
208 S Vario S3
208 VARIO
208 V/F VARIO
208 V Vario NA Gen3
209 F/P/V VARIO
209 F Vario NA Gen3
209 P Vario NA Gen3
209 S Vario S3
209 VA/FA/PA VARIO
209 VARIO
209 V Vario NA Gen3
210 F/P/V VARIO
210 F Vario NA Gen3
210 P Vario NA Gen3
210 S VARIO
210 S Vario S3
210 VA/FA/PA VARIO
210 VARIO
210 V Vario NA Gen3
211 F Vario NA Gen3
211 PA VARIO
211 P Vario NA Gen3
211 S VARIO
211 S Vario S3
211 VA/FA VARIO
211 VARIO
211 VARIO
211 V Vario NA Gen3
5275 C PL
FERRARI AGRI
L 80
VEGA K 105
FINLAY
863
863
GEHL
RT 215
RT 215
GODWIN
CD 225 M
GOLDONI
80 ENERGY
S 110 GT
GRV
CAVAL EVO LABOUREUR
JARCRAC
EVOPRO DUAL
JARRAF
ELAGUEUSE
JCB
215 T
250 T4
260 T
300 T 4
3 CX 14 H 5 WA
3 CX 14 L 5 WA
3 CX 14 M 4WE



3 CX 4 T
3 CX 4 T ECO
3 CX AEC
3 CX COMPACT
3 CX EC
3 CX ECO
406 SV C
406 T4
407 T4
409 T4
417 HT T4F
4 CX
4 CX
4 CX
526-56
527-58 AGRI PLUS
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70 AGRI
531-70 ST5
532-70 AGRI Plus
533-105
533-105
533-105
533-105
533-105
535-125
535-125
535-125 HVB
535-125 HVB
535-125 ST5
535-140 V
535-140 V
535-90
535-90
535-95
535-95
535-95
535-95
535-95
535-95
535-95
535-95
535 V 125
535 V 125
535 V 125
535 V 140
535 V 140
536-140
536-140
536-60 AGRIPLUS
536-60 AGRI PREMIER T4F IV
536-60 AGRI PRO
536-60 AGRI SUPER
536-70
536-70
536-70 AGRIPRO
536-70 AGRI SUPER
536-95 AGRI AG +
536-T70
540-140
540-140
540-140
540-140
540-140
540-140
540-140
540-140
540-170
540-170
540-170
540-170



540-170
540-170
540-170 BT
540-170 BT
540-180
540-180
540-180
540-180
540-180
540-180
540-200
540-200
540V140
540V140
540V140
540V140
540V180
540V180
540V180
540V180
540V180
541-70 AGRIPRO
541-70 AGRISUPER T4
541-70 AGRI T4 IV
541-70 AGRI XTRA
541-70 SUPER AGRI
541-70 WM
541-70 WM
550-80 AGRI
560-80 AGRI
580 V 180
5 CX 15 H 5 WA
5 CX PRO
5 CX W15 HFWA
6 ST
6 T-1 ST
930-4
940-4 T4
S 36/60
S 36/60
TM 320 AGRI
TM 320 S
TM 320 S
TM 320 S
TM 320 S
JOHN DEERE
5065 M
5075 M
5075 M
5085 M
5085 R
5090 M
5090 M
5100 M
5100 M
5100 R
5115 M
5115 M
5115 R
5125 R
6105 D
6115 D
6125 E
6130 D
6140 D
LAMBORGHINI
100 RS
100 RS
110 RF
110 RS
R 5-100
RF 80.4 Trend
LANDINI
100 POWERFARM
100 POWERFARM
100 REX F
100 REX GE
100 REX GT



100 REX TECHNO RESTYLING T3
100 REX TOP RESTYLING T3
110 POWERFARM T3 2X4
110 POWERFARM T3 4X4
110 REX F
110 REX TOP RESTYLING T3
120 REX F
120 REX GT
5-100 H TOP
5-110 H TOP
5-115 H TOP
5-115 H TOP
REX 3-060 F
REX 3-070 F
REX 3-080 F
LIEBHERR
A 309 LITRONIC
A 311 LITRONIC
LIFTER PRAMAC
GRW 22
GRW 50
LINDNER
GEOTRAC 64
GEOTRAC 84 EP
LINTRAC 90
MAC CORMICK
B-MAX 100 GREEN T2
B-MAX 105 GREEN T2
B-MAX 95 GREEN T2
C-MAX 100 MECH T3
C-MAX 110 MECH T3
F 100 TOP RESTYLING T3
F 110 GE
F 110 T3
F 110 T3
F 110 TOP RESTYLING T3
F 110 XL
F 120
F 120
F 120 GE
F 120 TOP RESTYLING T3
F 120 XL
T-MAX 100
T-MAX 110
MAGNI
TH 4.5 19-D5
TH 5.5
MANITOU
120 REX GE
M 50-4 ST5 S1
MARTIN ALTHER
RT 65
MECALAC
714 MC
TLB 990 PS
MENZI-MUCK
A 81
A 81 MOBIL
A 91 F
A 91 VF
M 320
M 325
M 335
M 340
MERLO
P 26.6 PLUS
P 27.6
P 27.6
P 27.6 PLUS
P 27.6 PLUS
P 27.6 PLUS
P 27.6 TOP
P 27.6 TOP
P 28.8 TOP
P 28.8 TOP
P 32.6 L PLUS
P 32.6 L PLUS
P 38.12



P 38.12 PANORAMIC
P 38.12 PANORAMIC
P 38.12 PLUS
P 38.13
P 38.13
P 38.13 PANORAMIC
P 38.13 PANORAMIC
P 38.14
P 38.14
P 38.14
P 38.14
P 40.12
P40.13
P 40.17
P 40.17
P 40.17
P 40.17
P 40.17 PLUS
P 40.17 PLUS
P 40.9 PLUS
P 40.9 PLUS
P 50.18
ROTO 38.16
ROTO 38.16
ROTO 40.18 S
ROTO 40.18 S
TF 30.9
MULTIHOG
MX 120
NC
SW 6.0
NEW HOLLAND
T 3.50 F
T 3.55 F
T 3.55 F
T 3.65 F
T 3.75 F
T 4020 N
T 4020 V
T 4030 N
T 4030 V
T 4040
T 4040 F
T 4040 N
T 4040 V
T 4050
T 4050 F
T 4050 V
T 4.65
T 4.65 V
T 4.75 F
T 4.75 F
T 4.75 N
T 4.75 N
T 4.75 N
T 4.75 S
T 4.75 V
T 4.80 V
T 4.85 F
T 4.85 V
T 5030
T 5030
T 5040
T 5040
T 5050
T 5050
T 5060
T 5060
T 5070
T 5.105
T 5.115
TD 4020 F
TD 4030 F
TD 4040 E
TD 4040 F
TD 4.80 F
TD 4.90 F
TD 5.105



TD 5.115
TD 5.65
TD 5.75
TD 5.85
TD 5.95
TK 4.100 N
POWERSCREEN
1200 WARRIOR
800 WARRIOR
SAME
FRUTTETO 80.4 CLASSIC
FRUTTETO 80.4 NATURAL
SANY
1804
SCHAFFER
5650 Z
5680
5680 T
5680 Z
6680 T
6680 Z
STEYR
4065 S KOMPAKT
4085 KOMPAKT
4095 KOMPAKT
4105 KOMPAKT
4115 KOMPAKT
495 KOMPAKT
9080 MT
9090 MT
9100 MT
9105 MT
TEREX
Colt 1000
T 50
TLB 840
TEREX / EVOQUIP
COLT 800
TERRA SELECT
T 50
THWAITES
MACH 2053
MACH 2057
MACH 2061
MACH 2062
MACH 2064
MACH 2066
MACH 2077
MACH 2090
MACH 2097
MACH 2263
MACH 2264
MACH 2297
MACH 2364
MACH 2366
MACH 597
MACH 666
MACH 697
MACH 699 3B
MACH 763
MACH 764
MACH 766
MACH 864
TRIOLIET
TRIOTRAC II 2000 VL
TYM
RK 74
T 654
T 654 SC
T 654 SM
T 754
T 754 SC
T 754 SM
URSUS
C 360
C 380 M
C 382
VALTRA



N 103
N 103
N 103.4
N 93 F
N 93 H 5
VERMEER
SC 40 TX
SC 40 TX
SC 552
VOLVO
MCT 125
MCT 125 C
WACKER NEUSON
DV 100
DV 60
DV 90
DW 100
DW 50
DW 60
DW 60
DW 60
DW 60-2
DW 60 LRC
DW 60 POWER
DW 90 

Caractéristiques

Affectation ANTONIO CARRARO : 10900 TTR , 7800 SRX , 9900 SRX , TONY
10900 SR | BBA : BA 180 KS-D315 | BOSCHUNG : S 3 | CASE : CS
100 PRO , CS 105 PRO , CS 105 PRO , CS 80 PRO , CS 85 PRO , CS
85 PRO , CS 90 PRO , CS 95 PRO , CS 95 PRO , FARMALL 105 A ,
FARMALL 105 A , FARMALL 115 A , FARMALL 115 A , FARMALL 75 A
, FARMALL 85 A , FARMALL 85 A , FARMALL 95 A , FARMALL 95 A ,
JXU 105 , JXU 115 , JXU 75 , JXU 85 , JXU 95 , QUANTUM 65 V ,
QUANTUM 75 N , QUANTUM 75 N , QUANTUM 75 V , QUANTUM 85
C , QUANTUM 85 F , QUANTUM 85 N , QUANTUM 85 V , QUANTUM
95 C , QUANTUM 95 F , QUANTUM 95 F , QUANTUM 95 N ,
QUANTUM 95 V | CATERPILLAR : TH 306 D , TH 306 D | COMBILIFT :
COMBI-RT , COMBI-RT , COMBI-RT | COMPAIR-HOLMAN : C 55-14 ,
C 55-14 , C 65-10 | DEUTZ : 5090 DF | DISTRIMEX PUMPS : BA 100 K
, BA 180 K | EUROVOIRIE : OPTIFANT 8000 | FENDT : 207 F/V VARIO
, 207 VA/FA/ VARIO , 207 VARIO , 208 V/F VARIO , 208 VARIO , 209
F/P/V VARIO , 209 VA/FA/PA VARIO , 209 VARIO , 210 F/P/V VARIO ,
210 S VARIO , 210 VA/FA/PA VARIO , 210 VARIO , 211 PA VARIO ,
211 S VARIO , 211 VA/FA VARIO , 211 VARIO , 211 VARIO , 5275 C
PL | FERRARI AGRI : L 80 , VEGA K 105 | FINLAY : 863 , 863 |
GODWIN : CD 225 M | GOLDONI : 80 ENERGY , S 110 GT | GRV :
CAVAL EVO LABOUREUR | JARRAF : ELAGUEUSE | JCB : 215 T ,
250 T4 , 260 T , 3 CX 14 H 5 WA , 3 CX 14 L 5 WA , 3 CX 14 M 4WE ,
3 CX 4 T , 3 CX 4 T ECO , 3 CX AEC , 3 CX COMPACT , 3 CX EC , 3
CX ECO , 300 T 4 , 4 CX , 4 CX , 4 CX , 406 SV C , 406 T4 , 407 T4 ,
409 T4 , 417 HT T4F , 5 CX 15 H 5 WA , 5 CX PRO , 5 CX W15 HFWA
, 526-56 , 527-58 AGRI PLUS , 531-70 , 531-70 , 531-70 , 531-70 ,
531-70 , 531-70 , 531-70 , 531-70 , 531-70 AGRI , 531-70 ST5 , 532-70
AGRI Plus , 533-105 , 533-105 , 533-105 , 533-105 , 533-105 , 535 V
125 , 535 V 125 , 535 V 125 , 535 V 140 , 535 V 140 , 535-125 ,
535-125 , 535-125 HVB , 535-125 HVB , 535-125 ST5 , 535-140 V ,
535-140 V , 535-90 , 535-90 , 535-95 , 535-95 , 535-95 , 535-95 ,
535-95 , 535-95 , 535-95 , 535-95 , 536-140 , 536-140 , 536-60 AGRI
PREMIER T4F IV , 536-60 AGRI PRO , 536-60 AGRI SUPER , 536-60
AGRIPLUS , 536-70 , 536-70 , 536-70 AGRI SUPER , 536-70
AGRIPRO , 536-95 AGRI AG + , 536-T70 , 540-140 , 540-140 , 540-140
, 540-140 , 540-140 , 540-140 , 540-140 , 540-140 , 540-170 , 540-170 ,
540-170 , 540-170 , 540-170 BT , 540-170 BT , 540-180 , 540-180 ,
540-180 , 540-180 , 540-180 , 540-180 , 540-200 , 540-200 , 540V140 ,
540V140 , 540V140 , 540V140 , 540V180 , 540V180 , 540V180 ,
540V180 , 541-70 AGRI T4 IV , 541-70 AGRI XTRA , 541-70 AGRIPRO
, 541-70 AGRISUPER T4 , 541-70 SUPER AGRI , 541-70 WM , 541-70
WM , 550-80 AGRI , 560-80 AGRI , 580 V 180 , 6 ST , 6 T-1 ST , 930-4
, 940-4 T4 , S 36/60 , S 36/60 , TM 320 AGRI , TM 320 S , TM 320 S ,
TM 320 S , TM 320 S | JOHN DEERE : 5065 M , 5075 M , 5075 M ,
5085 M , 5085 R , 5100 R , 5115 M , 5115 R , 5125 R , 6105 D , 6115 D
, 6125 E , 6130 D , 6140 D | LAMBORGHINI : 100 RS , 100 RS , 110
RF , 110 RS , R 5-100 | LANDINI : 100 POWERFARM , 100
POWERFARM , 100 REX F , 100 REX GE , 100 REX GT , 100 REX
TECHNO RESTYLING T3 , 100 REX TOP RESTYLING T3 , 110
POWERFARM T3 2X4 , 110 POWERFARM T3 4X4 , 110 REX F , 110



REX TOP RESTYLING T3 , 120 REX F , 120 REX GT , 5-100 H TOP ,
5-110 H TOP , 5-115 H TOP , 5-115 H TOP | LIEBHERR : A 309
LITRONIC , A 311 LITRONIC | LIFTER PRAMAC : GRW 22 , GRW 50 |
LINDNER : GEOTRAC 64 , GEOTRAC 84 EP , LINTRAC 90 | MAC
CORMICK : B-MAX 100 GREEN T2 , B-MAX 105 GREEN T2 , B-MAX
95 GREEN T2 , C-MAX 100 MECH T3 , C-MAX 110 MECH T3 , F 100
TOP RESTYLING T3 , F 110 GE , F 110 T3 , F 110 T3 , F 110 TOP
RESTYLING T3 , F 110 XL , F 120 , F 120 , F 120 GE , F 120 TOP
RESTYLING T3 , F 120 XL , T-MAX 100 , T-MAX 110 | MAGNI : TH 4.5
19-D5 , TH 5.5 | MANITOU : 120 REX GE , M 50-4 ST5 S1 | MARTIN
ALTHER : RT 65 | MECALAC : 714 MC , TLB 990 PS | MENZI-MUCK :
A 81 , A 81 MOBIL , A 91 F , A 91 VF , M 320 , M 325 , M 335 , M 340 |
MERLO : P 26.6 PLUS , P 27.6 , P 27.6 , P 27.6 PLUS , P 27.6 PLUS ,
P 27.6 PLUS , P 27.6 TOP , P 27.6 TOP , P 28.8 TOP , P 28.8 TOP , P
32.6 L PLUS , P 32.6 L PLUS , P 38.12 , P 38.12 PANORAMIC , P
38.12 PANORAMIC , P 38.12 PLUS , P 38.13 , P 38.13 , P 38.13
PANORAMIC , P 38.13 PANORAMIC , P 38.14 , P 38.14 , P 38.14 , P
38.14 , P 40.12 , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 , P 40.17 PLUS ,
P 40.17 PLUS , P 40.9 PLUS , P 40.9 PLUS , P 50.18 , P40.13 , ROTO
38.16 , ROTO 38.16 , ROTO 40.18 S , ROTO 40.18 S , TF 30.9 |
MULTIHOG : MX 120 | NC : SW 6.0 | NEW HOLLAND : T 3.50 F , T
3.55 F , T 3.55 F , T 3.65 F , T 3.75 F , T 4.65 , T 4.65 V , T 4.75 F , T
4.75 F , T 4.75 N , T 4.75 N , T 4.75 N , T 4.75 S , T 4.75 V , T 4.80 V ,
T 4.85 F , T 4.85 V , T 4020 N , T 4020 V , T 4030 N , T 4030 V , T 4040
, T 4040 F , T 4040 N , T 4040 V , T 4050 , T 4050 F , T 4050 V , T
5.105 , T 5.115 , T 5030 , T 5030 , T 5040 , T 5040 , T 5050 , T 5050 , T
5060 , T 5060 , T 5070 , TD 4.80 F , TD 4.90 F , TD 4020 F , TD 4030 F
, TD 4040 E , TD 4040 F , TD 5.105 , TD 5.115 , TD 5.65 , TD 5.75 , TD
5.85 , TD 5.95 , TK 4.100 N | POWERSCREEN : 800 WARRIOR |
SAME : FRUTTETO 80.4 CLASSIC , FRUTTETO 80.4 NATURAL |
SANY : 1804 | SCHAFFER : 5680 , 5680 T , 5680 Z , 6680 T , 6680 Z |
STEYR : 4065 S KOMPAKT , 4085 KOMPAKT , 4095 KOMPAKT , 4105
KOMPAKT , 4115 KOMPAKT , 495 KOMPAKT , 9080 MT , 9090 MT ,
9100 MT , 9105 MT | TEREX : T 50 , TLB 840 | TERRA SELECT : T 50
| THWAITES : MACH 2053 , MACH 2057 , MACH 2061 , MACH 2064 ,
MACH 2066 , MACH 2077 , MACH 2090 , MACH 2097 , MACH 2263 ,
MACH 2264 , MACH 2297 , MACH 2364 , MACH 597 , MACH 666 ,
MACH 697 , MACH 699 3B , MACH 763 , MACH 764 , MACH 766 ,
MACH 864 | TRIOLIET : TRIOTRAC II 2000 VL | TYM : RK 74 , T 654 ,
T 654 SC , T 654 SM , T 754 , T 754 SC , T 754 SM | URSUS : C 360 ,
C 380 M , C 382 | VALTRA : N 103 , N 103 , N 103.4 , N 93 F , N 93 H 5
| VERMEER : SC 40 TX , SC 40 TX , SC 552 | VOLVO : MCT 125 ,
MCT 125 C | WACKER NEUSON : DV 100 , DV 60 , DV 90 , DW 100 ,
DW 50 , DW 60 , DW 60 , DW 60 , DW 60 LRC , DW 60 POWER , DW
60-2 , DW 90

Type Filtre à air

D1 (mm) 209

H1 (mm) 70.00 mm

D2 (mm) 196 mm

D3 (mm) 108

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BBA, BOSCHUNG, CARRARO, CASE IH, CATERPILLAR, COMBILIFT,
COMPAIR-HOLMAN, DEUTZ-FAHR, DISTRIMEX PUMPS,
EUROVOIRIE, FENDT, FERRARI AGRI, FINLAY, GODWIN,
GOLDONI, GRV, JARCRAC, JARRAF, JCB, JOHN DEERE,
LAMBORGHINI

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB V 63617000 | 6501484 M 1 | 44509026 | PA 5451 | 85988917 | 3252004
| 68019167AA | 16004430 | AES 2925 | 90013839 | P 60-0975 | P
78-9164 | H 260200090110 | AF 26655 | CA 10107 SY | 32 | 925683 |
333 | E8789 | RE 253519 | 10413349 | 10413379 | LAF 5938 | 964756 |
CF 2120 | 090360 | 90360 | 1000327340 | 87037985 | 87356353 |
2652C871 | SL 82006 | 0.900.1383.9 | 900.1383.9 | 13290251 |
6195408 M 91 | 27.G87.00 | VV 63617000 | 63617000 | E 16237817 |
VOE 16237822 | 16237822 | 1000324806 | 49276

H2 (mm) 39 mm
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